青森職業能力開発短期大学校

   同窓会会員 各位

２０１９年度定期総会並びに祝賀会の開催について（ご案内）

皆様お元気でお過ごしでしょうか。

この度、短大創立３５周年・同窓会設立３０周年を記念して、定時総会の開催に併せて

祝賀会を下記のとおり開催することになりました。

お忙しいとは存じますが、たくさんの方のご参加をお待ちいたしております。

会員の皆様にはご多忙中のところ誠に恐縮ですが、ご出席のほどよろしくお願い申し

上げます。

令和元年 ７月 １日

同窓会長 平野 幸英

青森職業能力開発短期大学校同窓会定時総会・祝賀会

【日時】令和元年８月２４日（土）

       定時総会 １６：００～１７：００

            １ 平成３０年度事業報告及び決算報告について

２ 平成３１（令和元）年度事業計画について

３ 平成３１（令和元）年度予算案について

４ 役員改選

５ その他

       祝賀会    １７：００～１９：００

【場所】ホテルサンルート五所川原    電話 0173-34-8811

【会費】３，０００円（今春３月卒業生は無料です。）

  ※現在、往復ハガキによるご案内を行っておりますが、お手元にハガキが届かない方で

   参加を希望される方は下記までご連絡ください。

     学務援助課 同窓会事務局 （増子・瀧田）  ☎0 0173-37-3201